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Struktura bezrobocia w powiecie nowodworskim

 Liczba bezrobotnych
 

Stopa bezrobocia
 

Rok/ miesiąc  Ogólem 

Wzrost/spadek w 
odniesieniu do 

poprzedniego m-
ca/roku

 Polska Woj.  Mazowieckie Powiat  Nowodworski 

2000 5414 +730 15 10,8 18,3
2001 5831 +417 17,4 12,9 19,8
2002 6202 +371 18 13,8 20,9
2003 5844 -358 20 15,4 24,1
2004 5010 -834 19 14,7 21,5
2005 4644 -366 17,6 13,8 19,5
2006 3829 -818 14,8 11,8 15,9
2007 2502 -1324 11,2 9,0 9,7
2008 1966 -536 9,5 7,3 7,2
2009 2866 +900 11,9 9,0 10,2
2010 3467 +601 12,3 9,4 12,1
2011 3713 +246 12,5 9,9 13
2012 3705 -8 13,4 10,8 13,4
2013 3818 +113 13,4 11 13,3
2014 3636 -182 11,5 9,8 12,2
2015 2989 -647 9,8 8,4 10,2
2016 2554 -435 8,2 7 8,2
2017 1903 -651 6,6 5,6 6,1
2018 1901 -2 5,8 4,9 5,9
2019 1827 -74 5,2 4,4 5,7
2020 2236 +40 6,2 5,2 6,7
2021 2020 -216 5,7 4,6 6,0
2022 1997 -23 5,2 4,2 6,1
2023 1877 -120 5,1 4,1 5,6

2024

styczeń 1987 +110 5,4 4,3 5,9
luty 1952 -35 5,4 4,3 5,8

Załączniki: 
1.   Analiza sytuacji na rynku pracy w powiecie nowodworskim w 2013r.
2.   Analiza sytuacji na rynku pracy w powiecie nowodworskim w 2014r.
3.   Analiza sytuacji na rynku pracy w powiecie nowodworskim w 2015r.
4.   Analiza sytuacji na rynku pracy w powiecie nowodworskim w 2016r.
5.   Analiza sytuacji na rynku pracy w powiecie nowodworskim w 2017r.
6.   Analiza sytuacji na rynku pracy w powiecie nowodworskim w 2018r.
7.    Analiza sytuacji na rynku pracy w powiecie nowodworskim w 2019r.
8.    Analiza sytuacji na rynku pracy w powiecie nowodworskim w 2020r.
9.  Analiza sytuacji na rynku pracy w powiecie nowodworskim w 2021r.
10.  Analiza sytuacji na rynku pracy w powiecie nowodworskim w 2022r.
11.  Analiza rynku pracy powiatu nowodworskiego za rok 2022 oraz program na rzecz promocji 
zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej na rok 2023
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